

**BC34 Holding ApS**  
Engkrogen 23, 7400 Herning

**CVR-nr. 26 78 39 09**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022.

---

Michael Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC34 Holding ApS Engkrogen 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 78 39 09 Stiftet: 17. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Lindhard Michael Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MC Togsverd ApS Sydvestvej 110 Glostrup 2600 Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	FBG Medier A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.915 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændret ejerforhold har selskabet valgt at omlægge regnskabsår til 30/4. Årets resultatopgørelse indeholder derfor 16 måneder og løber fra 1/1/2021 - 30/4 2022. Selskabet har valgt ikke at ændre sammenligningstal, og omfatter dermed perioden 1/1 - 31/12 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.248</b>	<b>3.966</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.919.533	-17.106
Øvrige finansielle omkostninger	0	-221
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.913.285</b>	<b>-13.361</b>
1 Skat af årets resultat	1.386	1.882
<b>Årets resultat</b>	<b>1.914.671</b>	<b>-11.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.120.000	560.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.919.533	-17.106
Disponeret fra overført resultat	-1.124.862	-554.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.914.671</b>	<b>-11.479</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>2.757.730</u>	<u>1.958.197</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.730</u>	<u>1.958.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.757.730</u></b>	<b><u>1.958.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.386</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.386</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.388</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.759.118</u></b>	<b><u>1.958.197</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.174.665	1.375.132
Overført resultat	13.693	18.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.748.358</b></u>	<u><b>1.953.687</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.260	186
Selskabsskat	0	824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.760</u>	<u>4.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.760</b></u>	<u><b>4.510</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.759.118</b></u>	<u><b>1.958.197</b></u>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	560.000	1.952.238	12.928	2.525.166
Resultatandel	0	-17.106	-554.373	-571.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	560.000	560.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-560.000	-560.000
Udloddet udbytte	0	-560.000	0	-560.000
Udbytte fra kapitalinteresse	0	0	560.000	560.000
Egenkapital 1. januar 2021	560.000	1.375.132	18.555	1.953.687
Resultatandel	0	1.919.533	-1.124.862	794.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.120.000	1.120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.120.000	-1.120.000
Udloddet udbytte	0	-1.120.000	0	-1.120.000
Udbytte fra kapitalinteresse	0	0	1.120.000	1.120.000
	<b>560.000</b>	<b>2.174.665</b>	<b>13.693</b>	<b>2.748.358</b>



## Noter

	1/1 2021 - 30/4 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.386	824
Regulering af tidligere års skat	0	-2.706
	<b>-1.386</b>	<b>-1.882</b>
	<u>30/4 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	560.000	560.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.398.197	1.975.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.919.533	-17.106
Udbytte	-1.120.000	-560.000
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>2.197.730</b>	<b>1.398.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>2.757.730</b>	<b>1.958.197</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FBG Medier A/S	Herning	28 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Togsverd ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.